sib mengalir dari langit.

Sesudah tahun 40 H (660 M) barulah mulai timbul pemalsuan hadits
bersamaan dengan timbulnya perpecaban politik di kalangan Umat Islam
yang mulai memuncak. setelah peristiwa terbunuhnya Khalifah Utsman
Ibn 'Affan. Karena fitnah dari golongan yang dendam kepada Islam,
Umat Islam pecah menjadi tiga golongan.
1.